Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São Roque

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  Documento 1068344

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 99 - de 24/10/2025 - DOU 27/10/2025

O Diretor-Geral do Campus São Roque faz saber aos candidatos
abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo
simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital nº
99, de 24/10/2025, publicado no DOU de 27/10/2025.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os
candidatos com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

Área Matemática Vaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos
PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

ANDRESSA DA RUA FERREIRA AC

JUAN PABLO FERRAZ ALBUQUERQUE AC

LETÍCIA VIVEIROS DE CARVALHO AC

MARIA MARGARIDA MASSIGNAN DE ALMEIDA AC

MOISÉS FRANCESCHI AC

NATHÁLIA BARBOSA SANTOS AC

RABIGDONATARO RODRIGUES COSTA AC

ROGÉRIO BENEDITO DE BRITO AC

SIDNÉIA ALMEIDA SILVA AC

VITOR APARECIDO PEREIRA DA COSTA AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Documento 1068344 / pg. 1

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos
PCD = Pesoa com

Deficiência
AC = Ampla Concorrência

Motivo

SILVIO ALVES DA SILVA AC

(item 4.4 -
Parágrafo "5)" ).

Não anexou
comprovante de
pagamento

São Roque, 24 de novembro de 2025

Frank Viana Carvalho
Diretor Geral do Campus São Roque

Documento assinado eletronicamente.

Documento 1068344 / pg. 2